Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 2022.05.10.1

OBJETO: Aquisição de material de
atendimento das necessidades de
Município de Jardim/CE., conforme
no Edital Convocatório.

expediente destinado ao
diversas Secretaria do

especificações constantes

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de

Jardim, designada através da Portaria n. º 0102003/22-GP, de

01 de Fevereiro de 2022, torna público para cumprimento das

recomendações da Lei nº 8.666/93 e da Lei nº 10.520/02, que

fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico Nº

2022.05.10.1, declarando vencedor do certame a seguinte

Licitante: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

inscrito no CNPJ nº 32.043.610/0001-69 classificada nos Lote

01 - Caneta, Lapis, Borracha e Pincel, no valor global de R$

40.395,32 (quarenta mil trezentos e noventa e cinco reais e

trinta e dois centavos), Lote 02 - Envelope e papel, no valor

global de R$ 548.899,34 (quinhentos e quarenta e oito mil

oitocentos e noventa e nove reais e trinta e quatro

centavos), Lote 03 Descartáveis, no valor global de R$

44.995,93 (quarenta e quatro mil novecentos e noventa e cinco

reais e noventa e três centavos), Lote 04 - Caderno e Livro,

no valor global de R$ 37. 000, 00 (trinta e sete mil reais),

Lote 05 - Expediente, no valor global de R$ 28.000,00 (vinte

e oito mil reais), Lote 06 - Pasta e fita, no valor global

de R$ 205.779,59 (duzentos e cinco mil setecentos e noventa e

nove reais e cinquenta e nove centavos), Lote 07

Ex ediente no valor lobal de R$ 139.800,00 (cento e trinta

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

e nove mil oitocentos reais), Lote 08 - Cola, no valor global

de R$ 20.498,71 (vinte mil quatrocentos e noventa e oi to

reais e setenta e um centavos), Lote 09 Prendedor, no

valor global de R$ 19. 498, 51 (dezenove mil quatrocentos e

noventa e oito reais e cinqüenta e um centavos), Lote 10 -

Tinta, no valor global de R$ 8. 300, 00 (oito mil trezentos

reais), Lote 11 - Diversos, no valor global de R$ 151.998,95

:1 (cento e cinquenta e um mil e novecentos e noventa e oi t

reais e noventa e cinco centavos), conforme Mapa de Apuração

de Preços anexado aos autos.

Jardim/CE, 01 de Junho de 2022.

Comissão

Função Nome Assinatura

Apoio Francisco Arquimedes Soares Lucena

Pregoeiro Raquel Jorge de Freitas

Apoio Woston Paulo Coelho dos Santos